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Moc bezpłatnych atrakcji na dzisiejszym edukacyjnym festynie "BEZPIECZNY POWIAT",
zorganizowanym na parkingu przy Starostwie Powiatowym w Iławie, przyciągnął tutaj
mieszkańców w różnym wieku.

Celem jest zapewnienie dzieciom rozrywki, zabawy, ale też porcji wiedzy o tym, jak tego lata
wypoczywać bezpiecznie.

W organizację festynu, który już od kilku lat organizuje iławskie starostwo, włączyły się iławskie
służby mundurowe. Poza stałymi uczestnikami, takimi jak Policja, Straż Pożarna, Służba Więzienna,
Nadleśnictwo Iława, WOPR Iława, PCK Iława, pojawili się w sporym składzie żołnierze 42. Batalionu
Lekkiej Piechoty z Morąga, którzy zaprezentowali całe spektrum tematów związanych z Wojskami
Obrony Terytorialnej, ponadto żołnierze ugotowali dla wszystkich gości festynu prawdziwą,
wojskową grochówkę! Obecna była także po raz pierwszy Straż Ochrony Kolei (SOK Iława) oraz
Związek Harcerstwa Polskiego (ZHP).

Nowością w tym roku była także wizyta służb zajmujących się na co dzień bezpieczeństwem naszego
zdrowia. Swoje stoisko miał Powiatowy Szpital im. Władysława Biegańskiego w Iławie i Powiatowa



Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Iławie. Gościem specjalnym festynu był natomiast Wojewódzki
Szpital Specjalistyczny w Olsztynie, który przybliżył mieszkańcom temat transplantacji, który jest
mało znany, a niezmiernie ważny, bo, jak wiadomo, transplantacje (przeszczep narządu, tkanki lub
komórek z jednego ciała do innego) ratują ludzkie życie.

Wśród atrakcji festynu były też miasteczko ruchu drogowego, zwariowane rowery i energorowery,
symulator dachowania i zderzeń, a w strefie dla najmłodszych: dmuchany zamek. Program uzupełniły
jeszcze fotobudka, quizy i konkursy z nagrodami, a także pokazy sprzętu na stanowiskach służb
mundurowych i ratowniczych. Warsztat Terapii Zajęciowej w Iławie zaprosił na watę cukrową i
popcorn, a Powiatowa Młodzieżowa Orkiestra Dęta przy Zespole Szkół im. Bohaterów Września 1939
roku w Iławie - na swój minikoncert. 
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